
 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Skradina ( „ Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“ br. 10/09 i 5/13), Gradsko vijeće Grada Skradina , na 13. sjednici održanoj 05. 

lipnja 2015. godine,  donosi 

 

 

ODLUKU 

o preimenovanju ulice na području Grada Skradina 

 

 

Članak 1. 
 

U naselju Gračac preimenuje se ulica: 

- zapadni dio dosadašnje ulice Lazinice, s početkom kod kućnog broja 15, 
preimenuje se u ulicu Bratići. 
  

Članak 2. 

 

Ortofoto prikaz preimenovane ulica iz članka 1. ove Odluke nalazi se u prilogu, sastavni je 

dio ove Odluke i ne objavljuju se. 

 

Članak 3. 

             Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „ Službenom vjesniku 
Šibensko-kninske županije“. 

 

KLASA:015-08/12-01/2 

URBOJ:2182/03-02-15-2 

Skradin, 05. lipnja 2015. godine 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA SKRADINA        

POTPREDSJEDNIK:                                                                                   

                                                                                                                  Jure Mandušić,v.r. 


